fUle fia del tenore di quello che praticostl verso l'isteflo tempo da' Notaj d' Italia •

11 medesimo dice così (1);

„ In nomine Domini Dei eterni, & Salvatoris nostri lïïu XpT. Annoab íncar-

„ natione eiusdem millefimo ducentesimo quinquagefímo septimo , régnante domino

M noslro Conrado secundo semper Augusto Dei gratia Hierusalem , & Sicilie ma-

„ gnifico Rege, & illustri Duce Svevie anno quarto féliciter amen. Die Lune duo-

„ decimo mensis Novembris prime Indictionis apud Neapolim . Nos Reccus Panni-

M czatus Iudex Neapolis, & Marheus Lazius publicus Notarius Civitatis eiusdem .

„ Presenti publico scripto sententie declaramus quoniain prudentes viri dompnus Gu-

„ lielmus venerabilis Abbas Monasterii Sanéti Ianuarii de Foris deNeapoli, Magister

n Iohannes Laczius Neapolitane Ecclesie Summiarcha, & Petrus Ieuinus Curialis , & Pri-

„ marius Civitatis predicte Neapolis arbitri arbitratores , & amicabiles compositores electi

a partîbus insraícriptis vid. a domino Marino Saxone procuratore , sindico , feu

„ actore venerabilis Abbatis Sancte Marie de Pafitano , & Conventus eiusdem Mo.

nasterii Pafitani, quod constitir, ex una parte ; & a domino Landulfo venerabili

„ Abbate Sancte Marie de Cappellis, & Conventus eiusdem Monasterii ex altéra ;

ad audiendam, examinandam , & fine debito terminandam queslionem cuiusdam

„ terre inserius defignate, que verritur in eas Curia regente in domibus Sanctoruni

„ Blasii , & Anastasie dicte Civitatis Neapolis . Ex parte predicti domini Marini

„ Saxonis procuratoris dicti Monasterii Pafitani contra dominum Landulsum Abba-

„ tem predicti Monasterii de Cappellis , & Conventus eiusdem fuit in scriptis pro-

„ positun» in hune modum : Proponit dominus Marinus Saxonus procurator , sindi-

„ cus, feu actor Abbatis, & Conventus eiusdem Monasterii Sancte Marie de Pasi-

„ rano , quod constitit contta dominum Landulsum venerabilem Abbatem Sancte

„ Matie de Cappellis, & Conventus eiusdem dicens, quod ipfí tenent , & poxidenti

quamdam terram ad dictum Monasterium PaGtani pertinentem iure dominii , vel

„ quasi , positam in loco Bayarum , ubi dicitur ad mare mortuum prope Sanctuin

., Petrum ad Pertusum, cuius fines inserius designantur; quare petit dictam terram

„ pro parte dicti Monasterii Pafitani fibi reslitui, salvo iure eius,. Fines vero dicte

„ terre isti sunt, ab una parte est terra dicti Monasterii Pafitani, a duabus partibus

„ sunt

„ cundnm consuetudinem Bononiensep , ut „ intrante. Et finìtis"iy. diebus primis ,